
TYÖTERVEYSHINNASTO 2026 

26.11.2025 



PIHLAJALINNA TYÖTERVEYS - HINNASTO 2026 

Ennaltaehkäisevä ja työkykyä edistävä työterveyspalvelu 

Asiakaslähtöinen ja tarpeisiin perustuva työterveyden toimintamallimme saa aikaan terveyttä ja 
työkykyä kustannustehokkaasti. Tehtävänämme on rakentaa tulevaisuuden työelämää 
ja vaikuttavampaa työterveyttä. Palvelumme ytimenä on teidän työterveystarpeisiinne vastaava 
ennaltaehkäisevän työterveyden kokonaisuus, jota voitte halutessanne täydentää kokonaisvaltaiseksi 
työterveyspainotteisilla sairaanhoidon palveluilla. 

Kaikki palvelumme on suunniteltu kustannusvaikuttaviksi ja niistä vastaa organisaatiollenne nimetty, 
moniammatillinen työterveystiimi. Palvelut voidaan soveltuvilta osin toteuttaa joustavasti etäpalveluna. 

Palvelumme työyhteisöille 

Palvelumme työyhteisöille sisältävät työpaikkaselvitystoiminnan, yhteisen toimintasuunnitelman 
rakentamisen ja vaikuttavuuden arvioinnin, työkykyjohtamisen tuen organisaatiollenne, esihenkilöiden tuen, 
työterveysneuvottelut, neuvonnan ja ohjauksen sekä erilaiset luennot, valmennukset ja 
työyhteisötilaisuudet. 

Työterveyden ammattihenkilöiden ja asiantuntijoiden työ hinta/tunti 
Työterveyslääkäri* 266,20 € 
Työterveyshoitaja 133,20 € 
Työfysioterapeutti 139,60 € 
Työterveyspsykologi 229,90 € 
Työkykyvalmentaja, sosiaalialan asiantuntija** 183,80 € 
Ravitsemusterapeutti 201,80 € 

Työyhteisölle suunnattu ryhmämuotoinen ohjaus ja koulutus** hinta/tunti 
Työterveyslääkäri* 720,80 € 
Työterveyshoitaja 334,20 € 
Työfysioterapeutti 340,40 € 
Työterveyspsykologi 620,60 € 
Työkykyvalmentaja 477,00 € 
Kriisityö 482,00 € 
Ristiriitatilanteiden selvittely ja ilmapiirin kehittämisen tuki 482,00 € 
Työyhteisösovittelu 482,00 € 
Muutostuki esihenkilöille ja työyhteisöille 482,00 € 
Työnohjaus yksilöille ja ryhmille (sovitaan erillisellä tarjouksella) alkaen 215,40 € 

Mikäli luento tallennetaan asiakkaalle myöhempää käyttöä varten tai tehdään vieraalla kielellä tai pidetään 
työajan ulkopuolella, hintaan lisätään +50 %. 
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Fyysisen toimintakyvyn arviointi 

Annetut hinnat sisältävät palautteen ja kirjalliset ohjeet.  

TULETKO-kartoitus 
Kartoituksessa tunnistetaan moniulotteisesti tuki- ja liikuntaelinvaivojen 
yksilöllisiä riskitekijöitä ja ohjataan vaikuttamaan niihin. Kartoitus koostuu 
kolmesta käynnistä (kartoitus, palaute ja seuranta). 554,00 €/hlö 

Kävelytestit**, laskutus ajankäytön mukaan, osallistujamäärä ja 
toteutustapa suunnitellaan tarpeen perusteella. 138,60 €/tunti 

Lihaskuntotestit** pyydä tarjous 

Polkupyöräergometritestit** (epäsuora)  195,00 €/hlö 
 

 
Ensiapukoulutukset** 

Veloitamme kurssihintojen lisäksi SPR:n voimassa olevan hinnaston mukaan todistus- ja 
pätevyysrekisteröintimaksun. Pyydä tarjous! 

Ensiavun kertauskurssi, 4 h 765,10 €/kurssi 

Hätäensiapu, 8 h 1 153,50 €/kurssi 

Ensiapu EA1, 16 h 1 942,10 €/kurssi 
Hätäensiapu 4 h, verkkokoulutus (toteutetaan kokonaan itsenäisinä 
verkko-opintoina) 57,70 €/hlö 

Hätäensiapu, verkkokoulutus 8 h 106,00 €/hlö 
Hätäensiapukurssi 8 h, yhdistelmäkoulutus (teoriaosuus verkossa ja 4 h 
lähiopetuksena/etäyhteydellä) 1 153,50 €/kurssi 
Ensiapukurssi EA1 16 h, yhdistelmäkoulutus (teoriaosuus verkossa ja 8 h 
lähiopetuksena/etäyhteydellä) 1 979,50 €/kurssi 
Ensiapu EA2, 8 h 1 153,50 €/kurssi 

SPR:n todistus- ja rekisteröintimaksu 19,80 €/hlö 

 
Palvelumme työntekijöille 
Ennaltaehkäisevä ja lakisääteinen työterveyspalvelu 
Työterveyslääkäri* 266,20 € 
Työterveyshoitaja 133,20 € 
Työfysioterapeutti 139,60 € 
Työterveyspsykologi 229,90 € 
Työkykyvalmentaja, sosiaalialan asiantuntija** 183,80 € 
Ravitsemusterapeutti 201,80 € 
 
Lausunnot 
B-todistus, suppea 112,40 € 
B-todistus, laaja 168,50 € 
B-lausunto, vaativa, käytetyn ajan mukaan 258,40 €/tunti 
Huumetestilausunto** 46,80 € 
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Työterveyspainotteinen sairaanhoito 
Lääkärin sairausvastaanotto* (myös puhelut) 
Korkeintaan 10 min. 46,30 € 
Korkeintaan 20 min. 76,00 € 
Korkeintaan 30 min. 116,50 € 
Korkeintaan 45 min. 155,00 € 
Korkeintaan 60 min. 219,50 € 

 
Erikoislääkärin vastaanotto 
Vastaanottajakohtainen hinnasto. Erikoislääkärikonsultaatiot sovitaan toimintasuunnitelmassa. 
Erikoislääkärin konsultaatiokäynnit edellyttävät työterveyslääkärin lähetteen. 

 
Reseptit (lääkäri)  
Reseptin uusimispyyntö, 1–3 lääkettä 38,30 €/tapahtuma 
  

Rokotustyö (rokoteaine laskutetaan erikseen) 46,50 € 

 
Työterveyshoitajan sairausvastaanotto 

 

Alle 15 min. 27,90 € 
Alle 20 min. 42,60 € 
Alle 30 min. 64,10 € 
Alle 45 min. 96,00 € 
Alle 60 min. 126,90 € 

 
Sairaanhoitajan vastaanotto 

 

Alle 20 min. 37,80 € 
Alle 30 min. 54,60 € 
Alle 45 min. 76,50 € 
Alle 60 min. 112,40 € 

Fysioterapeutti hinta/tunti 
Työfysioterapeutin suoravastaanotto 145,40 € 
Työterveyspainotteinen fysioterapia 145,40 € 
Erityisfysioterapia (esim. OMT-fysioterapia) 158,20 € 

 
Tarvikkeet ja lääkkeet 

 

Toimenpiteissä käytetyistä välineistä, laitteista, tarvikkeista ja lääkkeistä 
veloitamme erikseen. 

 

Pihlajalinna Hoitajapalvelu ja Chat-palvelut 
 

Hoidon tarpeen arviointi, sisältää tarvittaessa neuvonnan ja hoito-ohjeet 33,20 €/kontakti 
Hoidon tarpeen arviointi ja hoitajan myöntämä sairauspoissaolotodistus 33,20 €/kontakti 
Yleinen neuvonta ja ohjaus 15,50 €/kontakti 
Työterveyden lääkärichat, ma-pe klo 7–23 57,10 €/kontakti 
Työterveyden lääkärichat, klo 23–07 90,50 €/kontakti 
Työterveyden lääkärichat, viikonloppuisin ja pyhinä klo 7–23 90,50 €/kontakti 
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MIELEN HYVINVOINNIN PALVELUT 

 

Mielen huoli -vastaanotto 
Mielen huoli -vastaanotto on matalan kynnyksen vastaanotto yksilön 
mielen hyvinvoinnin tukemiseksi 

 

118,00 €/tunti 

Lyhytterapia 126,00 €/tunti 

Lyhytpsykoterapia 176,00 €/tunti 

Univalmennus, ryhmä ** 
Univalmennuksen ryhmähinta sisältää yksilöllisen kartoituskäynnin ennen 
ryhmän alkua. Mikäli osallistuminen ryhmään peruuntuu, kartoituskäynti 
laskutetaan erikseen (125,90 €). 

 

 

517,30 €/hlö 

Mielen Pihlajalinna -webinaarit 45 min.** 676,00 € 

Huom! Mielen hyvinvoinnin palveluista ei tyypillisesti voi hakea Kela-korvausta. 
 
 
MUUT ENNALTAEHKÄISEVÄT PALVELUT 
 
Kyselyt 
Kyselyt kehittämis- ja valmennusprojektien yhteydessä toteutetaan sopimuksen mukaan. 
Annetut hinnat sisältävät kyselylomakkeet ja raportin. Tulosten analysointiin ja palautteeseen  
käytetty aika laskutetaan työterveyden ammattiryhmäkohtaisin tuntihinnoin. 
 
Terveystarkastuksen korvaava kysely ** 
Kyselyn sisältö rakennetaan tarpeen mukaan 28,30 €/hlö 
Työhyvinvointikysely ** 16,50 €/hlö 
 
Firstbeat-hyvinvointimittaukset **  
Firstbeat Life **  
3 kk, 3 kk mittauslisenssi, sisältää mittalaitteen 206,80 €/hlö 
12 kk, 12 kk mittauslisenssi, sisältää mittalaitteen 292,40 €/hlö 
Pyydä tarjous ryhmille.  
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FOREVER LIIKUNTAKESKUSPALVELUT** 
 
Kuntosopimus 
Työntekijät saavat My Forever -sovelluksen kautta kulkuoikeuden kaikkiin 19 Forever-liikuntakeskukseen 
ympäri Suomen. Yritysjäsenyys sisältää kuntosalit sekä keskuskohtaiset ryhmäliikunta- ja 
kehonhuoltopalvelut. 
 
Forever Töölö, Herttoniemi, Varisto ja Lahti tarjoavat lisäksi mahdollisuuden hyödyntää tekoälyohjattua 
Biocircuit-laitteistoa, joka tekee treenaamisesta helppoa, miellyttävää ja nopeaa. 
 
Kuntosopimuksen hinnoittelu perustuu jäsenmäärään (vähintään 3 henkilöä), ja sopimus on voimassa 
toistaiseksi kahden kuukauden irtisanomisajalla. 
Maksu jäsenmäärän mukaan  25,00 €/kk/hlö 
Hinta alv 0 %.  
 
Kuntoetu 
Yritysten, järjestöjen sekä yhteisöjen laajasti hyödyntämä Forever Pihlajalinnan Kuntoetu oikeuttaa 4 euron 
alennuksen BASIC- sekä 8 euron alennuksen PREMIUM-jäsenyydestä. 
Ei kustannuksia työnantajalle. 
 
Hyvän olon päivä 
Foreverin Hyvän olon työhyvinvointipäivässä liikunnan positiivia vaikutuksia lähestytään monesta eri 
näkökulmasta. Tarjoamme tietoa, tekemistä ja mukavaa yhdessäoloa samassa paketissa. 
Vaihtoehtona puolikas tai kokonainen työhyvinvointipäivä. Pyydä tarjous! 
 
Pelipäivä 
Yritysten pelipäivä, johon voi sisällyttää erilaisia mailapelejä toimipisteessä. Mailapelikeskuksemme löytyvät 
Vantaan Hiekkaharjusta, Espoon Matinkylästä, Turusta sekä Lappeenrannasta. 
Pelipäivään voi yhdistää myös muuta liikuntaa, palveluita ja luentoja. Pyydä tarjous! 
 
Valmennuspalvelut 
Forever Pihlajalinna tarjoaa yksilölliset ja korkealuokkaiset valmennuspalvelut yksilöille ja pienryhmille. 
Valmennuspalvelut sopivat niin liikuntaa aloitteleville kuin kokeneillekin treenaajille. Pyydä tarjous! 

 
Yhteydenotot: yritysmyynti@foreverclub.fi
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EHDOT JA VELOITUSPERUSTEET 
Työterveyshuollon ammattihenkilöiden ja asiantuntijoiden työstä veloitetaan pääsääntöisesti 
aikaperusteisesti. Kokonaiskestoon vaikuttaa myös aika, jonka asiantuntija käyttää esitietoihin tutustumiseen 
ja tietojen kirjaamiseen potilastietojärjestelmään tai organisaatioraporteille. Työyhteisöön/organisaatioon 
kohdistuvassa ehkäisevän työterveyden toiminnassa minimiveloitus on pääsääntöisesti 30 minuuttia ja 
yksilötyössä 15 minuuttia. 

Palveluntuottajalla on oikeus veloittaa uuden sopimuksen aloitusmaksuna 400,00 € **, mikäli 
asiakasyrityksestä johtuvista syistä hyvän työterveyshuoltokäytännön mukaista toimintaa 
(työpaikkaselvitykseen ja toimintasuunnitelmaan pohjautuva) ei ole voitu käynnistää kolmen kuukauden 
sisällä sopimuksen allekirjoittamisesta. Maksulla katetaan palvelun perustamisesta aiheutuneet 
kustannukset. 
 
Palveluiden uudelleenavausmaksu  

Työterveyssopimuksen uudelleenavausmaksu tapauksissa, joissa sopimus on päätetty asiakkaan 
maksamattomien laskujen vuoksi Pihlajalinnan toimesta sen jälkeen, kun asiakasta on erillisessä 
sähköpostiviestissä huomautettu asiasta. Veloitamme työterveyssopimuksen uudelleen avauksesta 400,00 €. 
 
Ehtojen vastaisesti perutut tai perumattomat käynnit  

Varatut ajat tulee perua viimeistään 24 tuntia ennen ajanvarauksen alkua. Mikäli ajanvarauksen tehnyt 
henkilö jää saapumatta sovitulle käynnille perumatta sitä viimeistään 24 tuntia ennen varattua aikaa, 
veloitetaan asiakasorganisaatiolta hinnaston mukainen peruskäynnin hinta perumattomana käyntinä sekä 
ehtojen vastaisesti perutun tai perumattoman käynnin laskutuksen käsittelymaksu. Organisaation kanssa 
sovitut tapaamiset ja käynnit tulee perua viisi (5) arkipäivää ennen sovittua aikaa. Perumattoman tai 
ehtojen vastaisesti perutun ajan laskutusperusteena on se aika, mikä oli varattuna sovitulle toiminnalle. 
 
Käsittelymaksu  

Käsittelymaksu 14,90 € veloitetaan ehtojen vastaisesti perutun tai perumattoman käynnin laskutuksen 
yhteydessä. Käsittelymaksu kattaa ajanvaraukseen ja peruttujen aikojen käsittelyyn liittyviä taustatoimia 
ja palveluita, kuten digitaalisten palveluiden ylläpidon. Lisäksi käsittelymaksu kattaa laskutuksesta 
aiheutuvat kulut. 
 
Arvonlisäverokäytäntö  

Arvonlisäveroa ei suoriteta arvonlisäverolain mukaan terveys- ja sairaanhoitopalveluiksi katsottavista 
työterveyspalveluiden myynnistä. Siltä osin kuin terveyspalveluiden ohella myydään verollisia palveluita 
tai tuotteita, hintoihin lisätään arvonlisävero. Mikäli myynti katsotaan myöhemmin verolliseksi, myyjällä 
on oikeus periä ostajalta arvonlisäveroa kulloinkin sovellettavan verokannan mukaan. 
Tässä hinnastossa **:llä merkityt palvelut ovat yleensä arvonlisäverollisia palveluita. 
 
Työterveyshuollon erikoislääkärin hinnoittelu  
Kun palvelun tuottaa työterveyshuollon erikoislääkäri, lisätään hintaan 5 prosenttia. 
Nämä kohdat on merkitty *-merkillä. 
 
Ryhmävalmennukset  

Laskutamme ryhmävalmennuksen etukäteen. Mikäli osallistuja peruuttaa osallistumisensa alle 10 vrk 
valmennuksen alkua, veloitamme 50 % valmennuksen hinnasta ilman hyväksyttävää sairaudesta johtuvaa 
syytä. Jos osallistuja on estynyt osallistumaan valmennuskertaan, korvaavaa valmennusta ei järjestetä, 
vaan valmentaja ohjeistaa osallistujaa valmennuskerran sisällön omatoimiseen omaksumiseen. 
 

Työterveyden koordinointityö**  
Valtakunnallisen tai monitoimipaikkaisen (>1 työterveyden sopimusasemaa) 
asiakasorganisaation työterveyshuollon koordinointityö. Koordinointityö 
kuvataan toimintasuunnitelmaan. 

ehkäisevän asiantuntijatyön 
mukaan / ammattiryhmä 
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Ilta- ja viikonloppulisät  

Lauantaisin klo 7–18   30 % korotus 

Lauantaisin klo 18 - maanantaiaamu klo 7 100 % korotus 

Ilta- ja yötyö klo 21 alkaen 100 % korotus 

Arki- ja juhlapyhä 100 % korotus 
Huom. ei koske lääkärichatia.  

 
Matkakustannukset 
Veloitetaan käytetyn ajan ja kulkuvälineen mukaan. Matka-aika veloitetaan alkavalta puolelta tunnilta 
ammattiryhmäkohtaisin tuntihinnoin. 

 

Yleismaksu (Kela-korvattavaa) 41,50 €/työntekijä/vuosi 
Yleis- ja palvelumaksuun sisältyy: Rekisteritietojen ylläpito tietojärjestelmässä, valtakunnallinen 
asiakaspalvelu ja internet-ajanvaraustoimintojen ylläpito, ilmoittautumis- ja neuvontahenkilöstön palvelut, 
terveystietojen arkistointi tietojärjestelmässä sekä kirjallisessa muodossa olevien terveystietojen 
arkistointi ja laskutustoiminnot. 

 
Palvelumaksut (ei Kela-korvattavaa) 
Työterveyden palvelumaksu veloitetaan vuosittain yrityksessä olevien työntekijöiden mukaan. 
Palvelumaksu sisältää laskutukseen liittyvät palvelut (pois lukien alihankinnan laskutuslisä ja paperilasku 
ja ehtojen vastaisesti peruttujen tai perumattomien käyntien laskutus), arkisointipalvelut, työntekijän 
mahdollisuuden tarkastella omia tietojaan Terveyssovelluksen kautta, Työterveysportaalin raportoinnin, 
henkilöstötietojen ylläpidon ja muut sisällöt. Työterveysportaalin hallinta veloitetaan erikseen. 
 
Työntekijöitä 1–3 97,80 €/työntekijä/vuosi 
Työntekijöitä 4–10 66,60 €/työntekijä/vuosi 
Työntekijöitä 11–50 35,40 €/työntekijä/vuosi 
Työntekijöitä yli 50 24,00 €/työntekijä/vuosi 

 
Yrittäjän työterveys 229,00 €/yrittäjä/vuosi 
Vuosimaksu sisältää yleismaksun, vuosittaisen hyvinvointikyselyn ja toimintasuunnitelman 
vuosipäivityksen (Kelan korvausluokka 1). Muiden palveluiden veloitus käytön mukaan. 
 
Työterveysportaalin lisäpalvelut**  
Tiedonsiirtoliittymä 
Tietojensiirto -lisäpalvelu siirtää henkilöstön perustiedot ja mahdolliset työntekijöiden omailmoitteiset 
poissaolotiedot automaattisesti asiakkaan tietojärjestelmistä Pihlajalinnan tietojärjestelmiin. 
Pyydä tarjous. 
 
Työkyvyn tuki -sovellus 
Pihlajalinnan Työkyvyn tuki -sovellus on kaikilla asiakkuuksilla käytössä olevan Työterveysportaalin 
lisätyökalu esihenkilöille arjen työkykyjohtamiseen. Työkyvyn tuki -sovellus on apuna vaikuttavassa 
työkykyjohtamisen yhteistyössä.  
Käyttöönotto alkaen 1500,00 € + 0,30 €/kk/työntekijä.
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ESIMERKKEJÄ YLEISLÄÄKÄRITASOISEN TYÖTERVEYSHUOLLON TUTKIMUSHINNOISTA 
Kliinisen kemian, hematologian ja mikrobiologian tutkimukset 
 
Tutkimuspalvelut  

Laboratoriotutkimukset 
1026 S -ALAT Alaniiniaminotransferaasi 35,20 € 
1046 S -AFOS Alkaalinen fosfataasi 35,20 € 
1155 U -BaktVi Bakteeri, viljely 49,30 € 
1216 S -CRP C-reaktiivinen proteiini 42,40 € 
1468 fP-Gluk Glukoosi 35,20 € 
1489 S -GT Glutamyylitransferaasi 35,20 € 
6128 B -HbA1c Hemoglobiini-A1c 73,60 € 
2001 S -K Kalium 35,20 € 
1881 U -KemSeul Kemiallinen seulonta 41,00 € 
2143 S -Krea Kreatiniini 35,20 € 
2203 B -La Lasko 28,90 € 
2382 S -Na Natrium 35,20 € 
2474 B -PVK+T Perusverenkuva ja 

trombosyytit 
 
55,40 € 

3642 S -PSA Prostataspesifinen 
antigeeni 

 
82,30 € 

2608 F -SalmVi Salmonella, viljely 47,50 € 
3635 Ps-StrAAg Streptococcus 

pyogenes(A), antigeeni 54,80 € 
2703 Ps-StrVi Streptococcus, viljely 

nielusta 48,30 € 
2832 S -TSH Tyreotropiini 75,70 € 
2836 S -T4-V Tyroksiini, vapaa 86,50 € 
3696 B -TVK Täydellinen verenkuva 81,60 € 

 
Laboratoriopakettitutkimukset 
2245 Veren rasvat fS-Lipidit: S-Kol, S-Kol-HDL, 

S-Kol-LDL, fS-Trigly 77,30 € 
9126 Maksatutkimuspaketti S-MaksaT: B-leuk, B-HKR, 

B-Eryt, B-Hb, E-MCV, 
E-MCH, E-MCHC, S-GT, 
S-ALAT, S-ASAT, S-CDT 124,90 € 

9951 Seulontapaketti 
terveystarkastukseen 

B-PVK+T, fP-Gluk, S-Kol, 
S-Kol-HDL, S-Kol-LDL, fS- 
Trigly, S-ALAT, S-GT, Krea 162,40 € 

 
Kliinisfysiologiset tutkimukset 

1270 Pt-EKG-12 EKG eli sydänfilmi 83,10 € 
2682 Pt-FVSpirD Spirometria ja 

bronkodilataatiokoe 178,80 € 
1784 Pt-PolAMb 

 
Yöpolygrafia, 
ambulatorinen 

 
514,80 € 
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Kuulontutkimus 
E103 Audiogramma (kuuloseula) 57,20 € 

Kuvantamistutkimukset 
GD1AA Keuhkojen natiiviröntgen 159,40 € 
DM1QA Nenän sivuonteloiden natiiviröntgen 157,00 € 
NG1AA Polven natiiviröntgen 157,00 € 
NF1AA Lonkan natiiviröntgen 157,00 € 
NA3AA Lannerangan natiiviröntgen 157,00 € 
NA1AA Kaularangan natiiviröntgen 157,00 € 
NB1AA Olkanivelen natiiviröntgen 166,90 € 
JN1AE Ylävatsan ultraääni 399,90 € 
JN2AE Alavatsan ultraääni 399,90 € 
NK1XE Lihaksen tai jänteen ultraääni 353,10 € 
NB1AE Olkanivelen ultraääni 369,20 € 
BA1AE Kilpirauhasen ultraääni 327,90 € 
NA3BG Lannerangan magneettitutkimus 454,00 € 
NG1CG Polven ja/tai säären laaja magneettitutkimus 485,00 € 
AA1DG Pään erittäin laaja magneettitutkimus 535,00 € 

Suunterveyden palvelut 
Suunterveyden palveluidemme kumppanina toimii Hohde. Hohteen tuottamien suunterveyden palveluiden 
hinnaston löydät https://www.hammashohde.fi/. 

MUUTA YLEISTÄ 
Laskutuslisät 
Alihankinnan laskutuslisä** 41,60 €/lasku 
Kun järjestämme ja koordinoimme työterveyspalvelua alihankintana paikkakunnalla, jossa Pihlajalinnalla ei 
ole toimintaa, laskutamme alihankinnan laskutuksen hoitamisesta 41,60 €/lasku. Hintaan lisätään alv. 
Lisäksi, mikäli koordinoimme työterveyspalvelua alihankintana paikkakunnilla, joissa Pihlajalinnalla olisi 
tarjottavissa omaa toimintaa, veloitamme alihankinnan yleismaksun (ei Kela-korvattavaa). Maksun määrä 
perustuu alihankinnan hintoihin, joihin lisätään alv %. 
Paperisen laskun laskutuslisä** 15,60 €/lasku 

Kanta-maksu 4,00 € 
Kanta-maksu, sisältää e-reseptimaksun 
Kanta-maksu veloitetaan kaikista kontakteista, joista tehdään kirjaus Kanta-arkistoon. 

Tietojen siirrot asiakkaan pyynnöstä ja toimintakertomus Kelan 
korvaushakemusta varten, minimiveloitus 60 min** 

veloitus käytetyn ajan mukaan, 
155,00 €/tunti 

Potilaiden terveystietojen paperisiirrot työterveyshoitajan tekemänä** veloitus käytetyn ajan mukaan, 
117,90 €/tunti 

Työterveyshuollon ulkopuolisten sairauspoissaolojen kirjaus** veloitus käytetyn ajan mukaan, 
117,90 €/tunti 

Työterveysportaalin käyttäjäoikeuksien hallintaan ja muutoksiin liittyvät 
työt ** 

veloitus käytetyn ajan mukaan, 
117,90 €/tunti 

Tämä hinnasto on voimassa 1.1.2026 alkaen toistaiseksi. Pidätämme oikeuden hintojen muutoksiin 
lainsäädännön ja/tai viranomaismääräysten johdosta nousevien kustannusten vuoksi. Huomioitavaa on, että 
palveluiden saatavuus vaihtelee toimipaikoittain. Työterveyshuollon Kela-korvaukset toteutuvat voimassa 
olevan lainsäädännön mukaisina. 
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